
UCHWAŁA NR XLVII/335/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) Rada Gminy 
w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIV/310/2023 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 1 ust. 5 i § 3; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wójt Gminy Bolesławiec odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia. 

2. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu, Wójt Gminy Bolesławiec może wystąpić do 
Przewodniczącego Zespołu lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem o wydanie opinii 
w sprawie. 

3. Otrzymana opinia, o której mowa w ust.2 nie jest wiążąca dla Wójt Gminy Bolesławiec. 

4. O odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Bolesławiec informuje pisemnie osobę odwołaną oraz 
podmiot, którego odwołana osoba jest przedstawicielem.”; 

3) w tytule uchwały skreśla się wyrazy: „oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady  

 
Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFA51EC-76E2-430E-B0B6-F00E7AAEAA56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zgłoszonymi przez organ nadzoru i kontroli uwagami dotyczącymi zapisów uchwały Nr 
XLIV/310/2023 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
konieczne jest wprowadzenie zmian dostosowujących do obecnego stanu prawnego oraz powszechnie 
obowiązującej linii orzeczniczej. 

Zmiany polegają m.in. na: wykreśleniu z treści uchwały zapisów, które zgodnie ze zmianą ustawy 
o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw, która weszła w życie z dniem 
22 czerwca 2023 r. albo przekraczają zakres kompetencji Rady Gminy albo są powieleniem już istniejących 
zapisów w aktach wyższego rzędu. 

W świetle powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFA51EC-76E2-430E-B0B6-F00E7AAEAA56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/335/2023 RADY GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


